לאחר שבחנתי את עמדת המשיבה ואת נימוקיה, אני סבור כי לעת הזו ההחלטה הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

יתכן ובהמשך, כאשר יפוג או יעומעם במידה כזו או אחרת, תוקף המידע בשל חלוף הזמן וככל שלא יהיו מידעים נוספים
עדכניים, יוכל העותר לשוב ולפנות בבקשה ליציאה לחופשה.

העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ח חשוון תש"פ, 26 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.